
 
 

          
      SCIENTIFICO LINGUISTICO  SCIENZE UMANE COREUTICO MUSICALE 

VIA DEI MILLE, 41 – 84132 SALERNO 
TEL. 08933 31 47 FAX 089337114 

SAPM020007@ISTRUZIONE.IT SAPM020007@PEC.ISTRUZIONE.IT ELISABETTA.BARONE2@ISTRUZIONE.IT 
C.F. 80021850658  – C. M. SAPM020007 - Sito web: http://www.liceoalfano1.edu.it 

Scuola polo regionale per l’attuazione dell’art.20 DM 851/2017 

 
 Al Dirigente Scolastico 

Albo on line/Amministrazione Trasparente 
Agli atti  

OGGETTO: INCARICO RUP al Dirigente Scolastico – Prof. Elisabetta Barone.  

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza avviso misura 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI” SCUOLE (GIUGNO 2022). Finanziato dall’unione europea – nextgenerationeu.  

 

CUP: E51F22002610006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico PNRR avviso misura 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI” SCUOLE (GIUGNO 2022);  

 

VISTA la Candidatura all’Avviso pubblico dell’Avviso PNRR avviso misura 1.4.1 “ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” SCUOLE (GIUGNO 2022), codice identificativo 33005 presentata da 

questa Istituzione scolastica in data 28/06/22;  

 

VISTO il Decreto di Approvazione della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la 

trasformazione digitale - Elenco istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico “Avviso Misura  

1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole (Giugno 2022)” - Finestra Temporale n.1 dal 

27/06/2022 al 23/09/2022 - Decreto n. 68 - 1 / 2022 – PNRR; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;  

 

VISTO il Decreto di Formale assunzione in bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’E.F. 2022 del 29/12/2022;  

 

VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 

RILEVATA la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività di Coordinamento e Direzione del progetto; 

 

RITENUTO che la figura del D.S. può attendere a tale funzione;  

 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;  

 

Tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 
DECRETA 

Art. 1 incarico:  

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e dell’art. 

n° 5 della legge 241/1990.  

mailto:SAPM020007@ISTRUZIONE.IT
mailto:SAPM020007@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:ELISABETTA.BARONE2@ISTRUZIONE.IT




 
 

          
      SCIENTIFICO LINGUISTICO  SCIENZE UMANE COREUTICO MUSICALE 

VIA DEI MILLE, 41 – 84132 SALERNO 
TEL. 08933 31 47 FAX 089337114 

SAPM020007@ISTRUZIONE.IT SAPM020007@PEC.ISTRUZIONE.IT ELISABETTA.BARONE2@ISTRUZIONE.IT 
C.F. 80021850658  – C. M. SAPM020007 - Sito web: http://www.liceoalfano1.edu.it 

Scuola polo regionale per l’attuazione dell’art.20 DM 851/2017 

Art. 2 durata  

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli.  

 

                                                                                                                                         Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                       Prof.ssa Elisabetta Barone 

                                                                                                                                                                    (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs  82/2005  

s.m.i. e norme collegate e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione                                                                                                                                                                                                                                                                                      

legale, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:SAPM020007@ISTRUZIONE.IT
mailto:SAPM020007@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:ELISABETTA.BARONE2@ISTRUZIONE.IT

		2023-01-03T16:11:13+0100
	ELISABETTA BARONE




